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Decembris visiem ir īpašs mē-
nesis – sniegs, piparkūkas, 
dāvanas, smaidi un vispārējā 
svētku izjūta. To atklāja eglīšu 
gaismiņu iedegšanas pasā-
kums Stopiņu novadā kopā ar 
Ulbrokas bērnu teātra studijas 
dalībniekiem un Smurfu rūķī-
šiem no Pasaku nama. 

Ulbrokā, Sauriešos, Upeslejās, 
Līčos, Cekulē un Jaunsišos – vi-
sur mūs sagaidīja līksmi bērni un 
vecāki. Sniegavīra (teātra studijas 
vadītājas Edītes Puriņas) stās-
ti par eņģeļiem un rūķu jestrās 
dziesmas un rotaļas aizkustināja 
ikvienu klātesošo, smaržoja pi-
parkūkas, čaukstēja konfektes un 
gaisā virmoja prieks! 

Nu jau par skaistu tradīciju 
ir izvērties arī vidējās paaudzes 
deju kolektīva “Stopiņš” organi-
zētais sadraudzības koncerts, kas 
notika 8. decembra vakarā Ul-
brokas kultūras namā. Piedalījās 
seši vidējās paaudzes deju kolek-
tīvi – “Ūsa” no Salaspils, “Balo-
ži” no Baložiem, “Sadancis” no 
Jēkabpils, “Saulgrieži” no Cēsīm, 
“Cielava” no Ropažiem un, pro-
tams, pats “Stopiņš” no Stopi-
ņiem. Koncerts “Eh, kas par 
niekiem, ļausimies priekiem, 
lēksim kā jaunībā!” izvērtās jautrs, 
interesants un atraktīvs, par to 
parūpējās norises vadītājas –  
“Stopiņa” dalībnieces. Redzējām 
lielu daļu gaidāmo Dziesmu un 
Deju svētku repertuāra, taču bija 
pārstāvētas arī citas dejas. Kon-
certā “Stopiņš” dejotāji  izspēlēja 
arī anekdotes, kas daudzkrāsaino 
deju paleti dažādoja un līksmi 
atsvaidzināja. Šie sadraudzības 
koncerti turpmāk solās būt ikga-
dēji, tādēļ ikviens mīļi gaidīts un 
aicināts tos apmeklēt. 

15. decembrī Ulbrokas kultū-
ras namā pulcējās teātra mīļotāji, 
lai vērotu pikanto izrādi “Mēs un 
mūsu sieva”. Lielisks aktieru trio 
(Aīda Ozoliņa, Imants Vekma-
nis, Jānis Kirmuška), intriģējošs 
sižets, joki un ikdienā sastopamu 
situāciju meistarīga apspēle. Tas 

viss ļoti iepriecināja klātesošos, 
par ko liecināja zālē valdošie 
smiekli un jautrība. 

Ziemassvētku gaisotni kat-
ram sirdī radīja mūsu pašdarbī-
bas kolektīvu skaistais Ziemas-
svētku koncerts, kas notika PII 
“Pienenīte” jaunajā aktu zālē. 
Piedalījās visi Stopiņu novada 
pašdarbības kolektīvi. Īpašu prie-

ku un gandarījumu radīja jauniz-
veidotais senioru deju kolektīvs 
Inetas Svilānes vadībā. Ar viņiem 
plašāka iepazīšanās būs Lieldie-
nu koncertā Līgo parkā. Kolek-
tīvu vadītāji un koncertmeistari 
visiem vēlēja ko īpašu savukārt, 
Stopiņu novada Domes vadība 
visus sveica ar gardām piparkū-
kām un labiem vārdiem.  

Koncerta laikā apbalvoja 
mūsu novada labākos sportistus 
(rakstu lasiet 7. lappusē).

Paldies visiem koncerta da-
lībniekiem un klausītājiem. Īpaši 
liels paldies PII “Pienenīte” kolek-
tīvam un tās vadītājai Leldei Stur-
mei par atsaucību un viesmīlību! 

Ulbrokas kultūras namā de-
cembrī notika arī vairāki Ulbro-
kas mūzikas un mākslas skolas 
koncerti, taču kulminācija, pro-
tams, bija muzikālais uzvedums 
“Ziemassvētki rūķu bodē”. Para-
lēli ikdienas mācību procesam Ul-
brokas mūzikas un mākslas skolas 
audzēkņi bija iestudējuši lielisku 
izrādi, kurā viņi muzicēja kopā ar 

pedagogiem. Diriģents bija mūzi-
kas autors Alvils Altmanis. Krā-
sainās cepures un citas tērpu de-
taļas bija Ulbrokas mākslas skolas 
audzēkņu un pedagogu darinātas. 
Šo izrādi bērni 26. decembrī varē-
ja noskatīties arī Upesleju kultū-
ras centrā. Savukārt Sauriešos un 
Cekulē bērnus un vecākus ieprie-
cināja Laimes Lācis un Salatēvs no 
“Pārsteigumu karuseļa”. 

Vēl tikai krāsainais un spožais 
“Jaungada karnevāls”, un decem-
bris aizvadīts! Cerams, ka lielajā 
pasākumu un koncertu klāstā 
ikviens atrada ko sirdij tīkamu 
un pozitīvas domas rosinošu. 
Paldies visiem, kas bagātina kon-
certu un citu kultūras notikumu 
skatītāju rindas Stopiņu novadā! 

Uz tikšanos un laimīgu, ve-
selīgu, dzirkstošu un pārsteigu-
miem bagātu Jauno gadu! 

Inta Kalniņa, 
Stopiņu novada kultūras 

dzīves vadītāja 

Sniegotā decembra daudzkrāsainie kultūras notikumi
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Māra Zebauere dzimusi “Akā-
ciju” mājās pašā Ulbrokas sirdī 
1941. gada 25. decembrī – Pir-
majos Ziemassvētkos. 

Bērnībā Māra dzīvoja kopā ar ve-
comāti un vecotēvu, kas bija kalējs 
un strādāja turpat blakus – smē-
dē Acones ielā 2. Mājas verandā 
darbojās pasta nodaļa, kur Māras 
māmiņa strādāja par pasta priekš-
nieci. 1949. gada 25. martā, Māras 
vārda dienā, pie mājas piebrauca 
kravas automobilis, no tā izkāpa 
vīri, iesēdināja mašīnā mammu 
un iegāja mājā meklēt bērnus. 
Māra un mazais brālītis bija pa-
slēpušies zem vectēva koka gultas, 
taču vīri viņus atrada, savāca vien 
pāris bērnu drēbīšu un iesēdināja 
auto blakus mammai. Tā sākās 
Māras un viņas ģimenes izsūtīju-
ma gaitas skarbajā Sibīrijā, Asi-
novas rajona Novonikolajevkas  
ciemā. Pirmie divi gadi bija izdzī-
vošanas gadi, jo īsti nebija ko ēst. 

Tā paša gada decembrī piedzi-
ma mazā māsiņa. Bērni kopā ar 
mammu gulēja mazā būdiņā uz 
koka trepēm... Izdzīvot palīdzē-
ja mežs, kurā lasīja ogas, sēnes, 
riekstus, vilkābeles ābolīšus un 
daudz ko citu. Māra atzīst, ka bija 
grūti. Par spīti tam, viņa ir bez-

galīgi pozitīvs, enerģisks, iedves-
mojošs un atsaucīgs cilvēks. No 
Sibīrijā pavadītās bērnības viņa 
atceras un stāsta aizraujošus, pie-
dzīvojumiem pilnus stāstus – par 
to, kā kopā ar brāli un māsu izzi-
nāja pasauli, darīja nedarbus, mā-
cījās krievu skolā, taču ne uz brīdi 

neaizmirsa par dzimtajām mājām. 
1956. gadā ģimene atgriezās Lat-
vijā, savās mājās. Tas notika tikai 
tāpēc, ka vectēvs tur vēl dzīvo-
ja. Skolas gaitas Māra turpināja 
Brekšu skolā. Pēc vidusskolas pa-
beigšanas pirmās darba gaitas bija 
VEF rūpnīcā. Pēc meitas piedzim-
šanas – pusotru gadu Mājdarbu 
kombinātā, pēc tam – “Kurzemes 
manufaktūrā”, kur kaitīgos darba 
apstākļos gandrīz zaudēja redzi. 
Tālāk – vēl vairākas darba vietas 
tirdzniecībā un citās jomās. Arī 
mājās bija par ko rūpēties, jo auga 
mazdēli. Pagājušajā gadā sagaidīts 
arī mazmazdēliņš.

1993. gadā toreizējais pagas-
ta priekšsēdētājs Ilmārs Lūsis 
organizēja Politiski represēto 
biedrības izveidi. Pirmais bied-
rības priekšsēdētājs bija Dzintars  
Brudzinskis, pēc tam – H. Čerāns 
un J. A. Lulla. Un nu jau vairāk 
nekā 17 gadus biedrības priekš-
sēdētāja ir Māra Zebauere. Māras 

aktīvās darbības dēļ Stopiņu no-
vadā apzināti visi politiski repre-
sētie, regulāri ir biedrības saieti 
un citas norises. Māra tajos cenšas 
iesaistīt pēc iespējas vairāk bied-
ru. Biedrību vienmēr ir atbalstīju-
si Stopiņu novada domes vadība. 
Šā gada 30. martā biedrība svinēs 
20 gadu jubileju. To, ka biedrības 
dzīves organizēšana, vadīšana ir 
Māras aicinājums, atzīst ne tikai 
uzrunātie organizācijas pārstāvji, 
bet arī visi citi, kas Māru pazīst.

Liktenis Māru, organizējot 
biedrības kultūras dzīvi, saveda 
kopā ar režisori un fonda “Sibī-
rijas bērni” veidotāju Dzintru 
Geku, kura šovasar – nu jau tre-
šo reizi – vadīs ekspedīciju pa iz-
sūtījuma maršrutiem Krievijā.  
Šogad kopā ar režisori ekspedīcijā 
dosies arī Māra, lai atcerētos bērnību 
un noliktu ziedus uz dzimtenē ne-
pārnākušo latviešu kapu kopiņām.

Anna Imbrate-Siliņa,
“tēvzemītes” redaktore

Goda Pilsone Māra Zebauere

Pagājušais gads bijis īpašs. No-
vads to aizvadīja 125. gadskārtas 

zīmē. Īpašu dāvanu šajā jubilejā 
novadam sarūpēja mūsu pašu ie-

dzīvotāji un viesi, un tagad Stopi-
ņi “apjozti” ar novada jostu. Do-
mes priekšsēdētājs Jānis Pumpurs  
izstādes atklāšanā nodeva jostu 
glabāšanai muzeja krājumā, ai-
cināja vairāk saskatīt labo visap-
kārt un katrā, jo pārāk daudz ir 
negatīvisma un slikto ziņu. Arī 
novada josta ir sirsnības simbols, 
jo katrs audējs tajā ieaudis gabali-

ņu sevis un savu labo domu. 
Tā Stopiņu novada vēstures 

muzejs kādu laiku būs vieta, kur 
katrs varēs atrast sevi un vēlreiz 
izdzīvot 2012. gada notikumus. 
Fotogrāfiju izstāde būs skatāma 
līdz pavasarim, bet jostu, jostas 
audējus un katra audēja ieaustos 
rakstus varēs apskatīt vienmēr.

Paldies visiem – par labajām 

idejām, kas realizējās, par skais-
tajiem svētkiem, ko piedzīvojām, 
par labajiem darbiem, ko izdarī-
jām. Paldies katram, kas ieguldīja 
gabaliņu sevis. Kopā radījām tik 
skaistu un piepildītu mūsu nova-
da jubilejas gadu! 

I. Skrastiņa, 
sabiedrisko attiecību 

speciāliste

“Apjoztais gads”

Stopiņu novada vēstures muzejā 19. decembrī atklāta fotoiz-
stāde ar šādu nosaukumu. Vairāk nekā 50 fotogrāfijās skatāmi 
pagājušajā gadā notvertie mirkļi, ko mēs, Stopiņu novada iedzī-
votāji, esam piedzīvojuši visi kopā. Sevi ieraugot fotogrāfijās, 
kāds atplaukst smaidā, cits sasit plaukstas, vēl kāds kavējas dzi-
ļās atmiņās. 
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I Vispārīgie jautājumi
1. Šie noteikumi nosaka:
1.1. kārtību kādā siltumenerģijas pakalpojumu sniedzējs 
(siltumenerģijas piegādes objektos – turpmāk - Objekti)  
piegādātās siltumenerģijas daudzumu sadala pa patēriņa 
veidiem – apkure, karstā ūdens apgāde un karstā ūdens 
cirkulācija;
1.2. kārtību, kādā aprēķina maksu par siltumenerģi-
jas veidiem mājas dzīvokļa, neapdzīvojamās telpas un 
mākslinieka darbnīcas (turpmāk – Ipašums) īpašnie-
kam, īrniekam un nomniekam (turpmāk – Patērētājs).
2. Noteikumi piemērojami līdz šo noteikumu 1.2. apakš-
punktā minēti īpašnieki, likumā noteiktajā kārtībā sav-
starpēji vienojoties, ir noteikuši citu kārtību.
3. Siltumenerģijas piegādātājs (turpmāk – Piegādātājs):
3.1. apkopo datus par Objektam (Objektiem) piegādāto 
siltumenerģiju un Patērētāju iesniegtos datus par karstā 
ūdens patēriņu;
3.2.apkopo un izsniedz patērētājam rēķinus par patērēto 
siltumenerģiju;
3.3. nodrošina ar siltumenerģijas piegādi un patēriņu 
Objektā (Objektos) saistīto datu saglabāšanu.
4. Siltumenerģijas patēriņa norēķina periods (turpmāk –  
Norēķinu periods) ir viens mēnesis, ja līgumā nav no-
teikts citādi.

II Piegādātās siltumenerģijas sadalījums

5. Norēķinu periodā piegādātās siltumenerģijas kopējais 
daudzums ir vienāds ar patērētās siltumenerģijas kopējo 
daudzumu.

Q pie. = Q ptr., kur (1)
 Q pie. – piegādātās siltumenerģijas daudzums MWh 

( skaitītāja rādījums);
 Q ptr. – patērētās siltumenerģijas daudzums MWh;

Q ptr. = Q k. ūd. + Q apk., kur (2)

Q k. ūd. – siltumenerģijas daudzums, kas patērēts 
karstā ūdens nodošanai patērētājam MWh (skaitītāja 

rādījums mājas siltummezglā);
Q apk. – siltumenerģijas daudzums, kas patērēts apku-

rei MWh (skaitītāja rādījums mājas siltummezglā);  

Q k. ūd = Q cir. + Q k. ūd. uzs., kur (3)

Q cir – siltumenerģijas daudzums, kas patērēts karstā 
ūdens cirkulācijai. Mājās, kurās nav karstā ūdens  

cirkulācijas Q cir. = 0;
Q k. ūd. uzs. – siltumenerģijas daudzums, kas patērēts 

aukstā ūdens uzsildīšanai mājas siltummezglā.

III Karstā ūdens 
cirkulācija

6. Norēķinu periodā patērētās siltumenerģijas daudzu-
mu karstā ūdens cirkulācijai aprēķina pēc formulas:
Q cir = C x N, kur (4)
 C – konstants lielums, kas norēķina periodā, neatkarī-
gi no sezonas, ir 0,1 MWh apmērā uz vienu Īpašumu. 
Piegādātājs, izvērtējot statistiskus datus par Objektā pa-
tērēto siltumenerģiju karstā ūdens sagatavošanai un pie-
gādei, var noteikt zemāku vai augstāku lielumu;
N – kopējais Īpašumu (dzīvokļu) skaits.

7. Maksu Patērētājam par karstā ūdens cirkulāciju norē-
ķinu periodā aprēķina pēc formulas:
M k. ūd. cirk. = C x T, kur (5)
M k. ūd. cirk. – maksa Patērētājam par karstā ūdens cir-
kulāciju;
C – konstants lielums, kas norēķina periodā, neatkarīgi 
no sezonas, ir 0,1 MWh apmērā uz vienu Īpašumu. Pie-
gādātājs, izvērtējot statistiskus datus par mājā patērēto 
siltumenerģiju karstā ūdens sagatavošanai un piegādei, 
var noteikt zemāku vai augstāku lielumu;
T – siltumenerģijas tarifs Ls/MWh.

8. Par karstā ūdens cirkulācijai Patērētās siltumenerģijas 
daudzumu patērētājs maksā arī gadījumos, ja:
• Īpašums atvienots no objekta kopējās karstā ūdens pa-
deves sistēmas;
• Patērētājs atrodas prombūtnē vai karstā ūdens patēriņš 
Īpašumā norēķinu periodā ir vienāds ar nulli.

IV Karstā ūdens apgāde

9. Norēķinu periodā patērētās siltumenerģijas daudzu-
mu karstā ūdens sagatavošanai aprēķina pēc formulas:

Q k. ūd. uzs. = Q k. ūd. - Q cir., kur (6)

Q cir. – siltumenerģijas daudzums, kas patērēts karstā 
ūdens cirkulācijai. Mājās, kurās nav karstā ūdens 

cirkulācijas, Q cir. = 0;
Q k. ūd. uzs. – siltumenerģijas daudzums, kas patērēts 

aukstā ūdens uzsildīšanai Objekta siltummezglā;
Q k. ūd. – siltumenerģijas daudzums, kas patērēts 

karstā ūdens nodošanai patērētājam MWh (skaitītāja 
rādījums objekta siltummezglā).

10. Viena kubikmetra aukstā ūdens uzsildīšanai patērē-
tās siltumenerģijas daudzumu norēķina periodā aprēķi-
na pēc formulas:

                                                                                
Q k. ūd. uzs.

q k. ūd. =  -------------, kur (7)
   Va. ūd. smm.

q k. ūd. – viena kubikmetra aukstā ūdens uzsildīšanai 
patērētās siltumenerģijas daudzumu norēķina periodā;
Va. ūd. smm. – karstā ūdens sagatavošanai siltummainī 
patērētā aukstā ūdens kopējais apjoms norēķinu perio-
dā saskaņā ar skaitītāja rādījumiem pirms siltummaiņa. 

11. Norēķinu periodā maksu par karstā ūdens norēķina 
vienību aprēķina pēc formulas:

m k. ūd. = q k. ūd. x T, kur (8)

m k. ūd. – maksa par karstā ūdens patēriņa norēķina 
vienību Ls/m³; 
q k. ūd. – viena kubikmetra aukstā ūdens uzsildīšanai 
siltummainī patērētās siltumenerģijas daudzums, ko iz-
manto norēķina periodā;
T – siltumenerģijas tarifs Ls/MWh.

12. Norēķina periodā maksu par patērēto karsto ūdeni 
aprēķina pēc formulas:

M k. ūd. = v k. ūd. x m k. ūd., kur (9)

M k. ūd. – maksa par patērēto karsto ūdeni Ls;
v k. ūd. – patērētā ūdens apjoms norēķina periodā , kas 
noteikts pēc Patērētāju skaitītāju rādījumiem vai patē-
riņa normām, 2,73 m³ no cilvēka norēķinu periodā m³;
m k. ūd. – maksa par karstā ūdens patēriņa norēķina 
vienību Ls/m³. 

V Apkure

13. Norēķinu periodā apkurei patērētās siltumenerģijas 
daudzumu aprēķina pēc formulas: 

Q apk.= Q ptr - Q k. ūd., kur (10)

Q k. ūd. – siltumenerģijas daudzums, kas patērēts karstā 

Par maksas izmaiņām.
Pamatojoties uz spēkā esošo 
normatīvo tiesību aktu regulē-
jumu, p/a “Saimnieks” izstrādāja 
metodiku “Patērētās siltumener-
ģijas sadales un maksas aprēķi-
nāšanas kārtība” un iesniedza 
Stopiņu novada domei izskatīša-
nai, ar 2012. gada 20. decembra 

lēmumu (protokols Nr. 92, 2. p. 
“Par metodikas apstiprināšanu”) 
tika nolemts:

Apstiprināt metodiku “Pa-
tērētās siltumenerģijas sadales 
un maksas aprēķināšanas kār-
tība”.

2012. gada novembrī sil-
tumenerģijas piegādes objektos 

(daudzdzīvokļu dzīvojamām 
mājām) tika ierīkoti siltum-
enerģijas skaitītāji karstā ūdens 
sagatavošanai. Uzstādītie skaitī-
tāji dod iespēju precīzi un ob-
jektīvi nodalīt patērētās siltum-
enerģijas daudzumu apkurei un 
karstā ūdens sagatavošanai. 

Ar metodikas spēkā stā-

šanos mainīsies apmaksas sa-
dalījums siltumenerģijai, kā 
rezultātā maksa par ūdens uz-
sildīšanu būs atkarīga no patē-
rētās siltumenerģijas daudzu-
ma, ko uzrādīs siltumenerģijas 
skaitītājs ūdens uzsildīšanai 
(maksa par ūdens uzsildīšanu 
būs mainīga).

Maksas izmaiņas par ūdens 
uzsildīšanu stāsies spēkā atbilsto-
ši normatīvo aktu prasībām.

Ar apstiprināto metodiku 
“Patērētās siltumenerģijas sa-
dales un maksas aprēķināšanas 
kārtība” var iepazīties arī tī-
mekļa vietnēs www.stopini.lv un  
www.saimniekspa.lv.

Paziņojums
20. decembra Stopiņu novada domes ārkārtas sēdē (protokols Nr. 92) apstiprināts:

Par patērētās siltumenerģijas sadales un 
maksas aprēķināšanas kārtību

Turpinājums 4. lpp.      
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• Pārbaudot Ulbrokas iedzīvotāja 
sniegto informāciju, par skaļas 
mūzikas atskaņošanu no auto-
mašīnas daudzdzīvokļu nama 
pagalmā pulksten 0.29, ierodo-
ties notikuma vietā, pašvaldības 
policijas darbinieki pamanīja au-
tomašīnu un tās vadītāju, ar kuru 
veica pārrunas, un viņš mūzikas 
atskaņošanu pārtrauca.
• Pārbaudot informāciju par 
koku zāģēšanu mežā pie Dreili-
ņiem, Pašvaldības policijas dar-
binieki pārbaudīja ciršanas atļau-
jas un pārkāpumus nekonstatēja.
• Nodrošinot sabiedrisko kārtību 
Stopiņu novadā, Pašvaldības polici-
jas darbinieki Upeslejās pārbaudīja 
personu, kas izskatījās aizdomīgi 
un bezmērķīgi klaiņoja pa ielām. 
Tika noskaidrots, ka persona ir bez 
noteiktas dzīvesvietas un ārstējas 
tuberkulozes slimnīcā. Cilvēkam 
izskaidroja, ka slimniekiem nav at-
ļauts pamest slimnīcas teritoriju, un 
viņš devās atpakaļ uz slimnīcu.
• Cekulē, privātīpašumā, pa-
manīti tumšas krāsas dūmi un 
ugunskurs,  kurā dega gumijas 
riepas un citi sadzīves atkritumi. 
Ugunskurs bija atstāts bez uzrau-
dzības. Par konstatēto sākta ad-
ministratīvā lietvedība.
• Sauriešos, uz dzelzceļa perona, 
gulēja vīrietis, kam blakus atradās 
suns. Suns bija agresīvs un nelai-
da nevienu klāt. Notikuma vietā 
ieradās dzīvnieku patversmes dar-
binieki un noķēra suni. Pēc medi-
cīniskās apskates vīrietis tika nogā-
dāts deklarētajā dzīvesvietā.
• Blakus PII „Pienenīte”, uz ceļa 
braucamās daļas, bija novietota 
automašīna, kas traucēja citu au-
tomašīnu kustību, bija izveidojies 
sastrēgums. Pašvaldības policijas 
darbinieki ieradās notikuma vietā 
un veica pārrunas ar automašīnas 
vadītāju. Viņš brauktuvi atbrīvoja.
• Pulksten 1.55 saņemts izsau-
kums: dzīvoklī daudzdzīvokļu 
namā Ulbrokā traucēts nakts-
miers. Veicot pārrunas ar dzī-

vokļa iemītniekiem, skaļā mūzi-
ka tika izslēgta, bet naktsmiera 
traucēšana turpinājās ar skaļu 
uzdzīvi un klaigāšanu. Pieņemts 
iesniegums un sākta administra-
tīvā lietvedība.
• Saņemts kārtējais izsaukums 
par kāpņu telpā guļošu vīrieti. 
Pēc pārrunām viņš nogādāts uz 
deklarēto dzīvesvietu. 
• Persona saukta pie atbildības 
par smēķēšanu sabiedriskā trans-
porta pieturvietā.
• Pārbaudot informāciju par ģi-
menes skandālu Līčos, pašvaldī-
bas policijas darbinieki notiku-
ma vietā noskaidroja, ka visi, tajā 
skaitā persona, kas izsauca poli-
ciju, ir alkohola reibumā. Veik-
tas profilaktiskas pārrunas un 
izteikts brīdinājums par atbildī-
bu, kas var iestāties par speciālo 
dienestu nepamatotu izsaukšanu.
• Saņemts izsaukums uz Saulīšu 
ciematu, kur Aroniju ielā bez uz-
raudzības skraidīja liels suns. Paš-
valdības policijas darbinieki ieradās 
notikuma vietā un konstatēja, ka 
privātmājas teritorijas vārti ir atvērti 
un suns atrodas ārpus norobežotās 
teritorijas. Suņa saimnieks saukts 
pie administratīvās atbildības pēc 
Latvijas Administratīvo pārkāpu-
mu kodeksa 106. panta 1. daļas.
• Ulbrokas ambulances darbinie-
ki lūdza palīdzību, lai nogādātu 
slimnieku uz Rīgas Austrumu 
slimnīcas stacionāru „Gaiļezers”.
Patrulēšanas laikā Ulbrokā, In-
stitūta ielā, pamanīts vīrietis, kas 
gāja pa brauktuvi un traucēja au-
tosatiksmi. Vīrietis tika aizturēts 
un pēc pārrunu veikšanas nogā-
dāts tuvāk dzīvesvietai Vālodzēs.
• Kāds Ulbrokas iedzīvotājs pulk-
sten 4.30 informēja pašvaldības 
policiju, ka dzīvoklī daudzdzī-
vokļu namā trokšņo, kaujas un 
lieto alkoholu. Par notikušo sākta 
administratīvā lietvedība.

Ziņas sagatavotas pēc 
Stopiņu novada pašvaldības 

policijas infomācijas

ūdens nodošanai patērētājam MWh (skaitītāja rā-
dījums Objekta siltummezglā);

Q apk. – siltumenerģijas daudzums, kas patērēts 
apkurei MWh;  

Q ptr. – piegādātās siltumenerģijas daudzums 
(skaitītāja rādījums Objekta siltummezglā) MWh.
  
14. Īpašuma viena reducētā kvadrātmetra apkurei 
patērētās siltumenerģijas daudzumu aprēķina pēc 
formulas:

Q apk.
q apk. = -----------, kur (12)

S apk.
q apk. – viena reducētā apkurināmās platības vie-
na kvadrātmetra apkurei patērētais siltumenerģijas 
daudzums MWh/m²;
Q apk. – siltumenerģijas kopējais daudzums, kas 
patērēts apkurei norēķina periodā MWh;
S apk. – īpašuma kopējā platība, uz kuru attiecinā-
ma apkure (objekta kopējā apkurināmā platība) m².

15. Norēķina periodā maksu par apkures norēķina 
vienu vienību aprēķina pēc formulas: 

m apk. = q apk. x T, kur

m apk. – maksa par apkures norēķina vienu vienī-
bu ( viens kvadrātmetrs) Ls/m²;
q apk. – viena reducētā apkurināmās platības vie-
na kvadrātmetra apkurei patērētais siltumenerģijas 
daudzums MWh/m²;
T – siltumenerģijas tarifs Ls/MWh.

16. Norēķinu periodā maksu par īpašuma apkuri 
aprēķina pēc formulas:

M apk. = s i. x m apk., kur

M apk. – maksa patērētājam par īpašuma apkuri 
norēķinu periodā Ls;
s i. – Īpašuma platība, atskaitot balkonu un lodžiju 
platību m²;
m apk. – maksa par apkures norēķina vienu vienī-
bu (viens kvadrātmetrs) Ls/m².

12. decembra domes sēdes 
lēmumi (protokols Nr. 91)
• Atjaunot zemes nomas līgumus 
astoņām personām.
• Slēgt zemes nomas līgumu 
par zemi mazdārziņam ar vienu  
personu.
• Piekrist četru Latvijas Repub-
likas nepilsoņu īpašuma tiesību 
uz iegādāto nekustamo īpašumu 
reģistrācijai Zemesgrāmatā.
• Apstiprināt divus zemes ierīcī-
bas projektus.
• Atļaut izstrādāt vienu zemes ie-
rīcības projektu.
• Pagarināt dzīvojamo telpu īres 
līgumu ar divām personām.
• Konceptuāli atbalstīt līdzfinan-
sējuma piešķiršanu trūcīgo ģi-

meņu bērniem vasaras nometņu 
apmeklēšanai biedrībai “Reāls 
piedzīvojums” projekta “Palīdzē-
sim izaugt” ietvaros.
• Piekrist ievietot vienu personu 
sociālās aprūpes iestādē.
• Anulēt deklarēto dzīvesvietu 
vienai personai.
• Izveidot dežuranta štata vienību 
darbam ar skolēniem peldēšanas 
nodarbībās, nosakot darba slodzi 
0,6 no pilnas darba slodzes.
• Iekļaut 2013. gada izdevumu 
plānā finansējumu LSK Rīgas ap-
riņķa komitejai.
• Piešķirt nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumus vienai 

personai.
• Piemērot nodokļu atbalsta pa-
sākumu septiņām personām.
• Piedzīt bezstrīdus kārtībā 21 
personai nekustamā īpašuma no-
dokļa parādu.
• Piešķirt finansējumu vienai 
personai dalībai starptautiskā 
turnīrā basketbolā jauniešiem.
• Stopiņu novada pašvaldībai 
piedalīties LVRTC rīkotajā iz-
solē, paredzot budžeta līdzekļus 
īpašuma “Ulbrokas muiža” iespē-
jamai iegādei.
• Apstiprināt konkursa Stopiņu 
novada skolu skolēniem “Līgo 
parkam – 25” nolikumu.

Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr. 5/12 “Par Stopiņu novada budžetu 2012. gadam” pielikums Nr. 1  
“Pamatbudžeta ieņēmumu plāns 2012. gadam”.

20. decembra ārkārtas domes sēdes 
lēmums (protokols Nr. 92)

Ziņo Stopiņu novada pašvaldības policija 
tālrunis 67910901•

Notikumu hronika: 
27.11.2012-18.12.2012

Nr. 23, 2012. gada 30. novembrī. 
Izskatīti 92 personu iesniegumi. 
Piešķirta sociālā palīdzība Ls 
3589,17 (trīs tūkstoši pieci simti 
astoņdesmit deviņi lati septiņ-
padsmit santīmi).  

Nr. 24, 2012. gada 14. decembrī. 
Izskatīti 133 personu iesniegu-
mi. Piešķirta sociālā palīdzība 
Ls 5905,60 (pieci tūkstoši deviņi 
simti pieci lati sešdesmit santī-
mi).

Ar pilnu protokolu tekstu 
var iepazīties Stopiņu novada 
tīmekļa vietnē www.stopini.lv, 

sadaļā “Pašvaldība”, apakšsadaļā 
“Sociālais dienests”.

Sociālā dienesta sēdes 
protokoli

        Sākums 3. lpp.

Par patērētās siltumenerģijas sadales un maksas aprēķināšanas kārtību.



Laikā, kad gaisma mijas ar 
tumsu, kad sniegbaltais klā-
jums iezīmē gada aprises, Ul-
brokas bibliotēka sadarbībā 
ar Ulbrokas vidusskolas jau-
niešiem organizē literāru tik-
šanos, lai runātu par sev inte-
resējošiem literāriem darbiem 
oriģinālvalodā. 

Viss sākās ar vēlmi radīt pašiem 
un būt literārā procesa veido-
tājiem. Izvēlētais autordarbs, 
priekšnesuma formāts un gastro-
nomiskais lolojums ir pasākuma 
pamatā, lai atsauktu atmiņā vai at-
gādinātu par Alises brīnumzemes 
pasauli, Toma Sojera piedzīvo-
jumu kāri, Vinnija Pūka notiku-
miem Simtjūdžu mežā, trīs lāču 
draudzību, ceļojošo Rausi, gaiļa 
kunga un vistiņas precēšanās kāri. 
Lieki piebilst, ka notikumu valoda 
atbilst autordarba izcelsmei. Tā 
skaisti demonstrējot angļu, krievu 
un latviešu valodas prasmi, par ko 
mācību stundās domājuši priekš-
metu skolotāji Anta Trukšāne, 
Anda Zandberga, Astrīda Cimu-
re, Iveta Ozoliņa, Inga Buivite, Iri-
na Kalniņa. Paldies, par izdomu, 
dažādību un aicinājumu lasīt!

Pasākumā ikviens kļūst prie-
cīgs un atvērts līdzpārdzīvoju-
mam. Sejā manāms smaids, atbil-
dība un vēlme pēc iespējas precī-

zāk atklāt literārā darba saturisko 
vēstījumu, personāžu un dialogus. 
Šeit neredz pārmetumus, strīdus, 
bet gan sapratni, saticību un sirsnī-
bu. Tas īpašas padara visas ēdamās 
lietas, ko dalībnieki sarūpējuši lite-
rārā darba iespaidā. Par izdomu un 
garšas niansēm jāpateicas ģimenes 
locekļiem, kas iedvesmojuši un 
atbalstījuši “ēdamo grāmatu” tap-
šanu. Lasīt un iztēlē uzburt kuli-
nārijas brīnumu ne katram pa spē-
kam. Jebkuram izpildījumam ne-
pieciešams labs komandas darbs, 
mērķtiecība un labā griba. Paldies 
komandām un to dalībniekiem no 
5. a, b, 6. a, c, 9. b, 11. klasēm.

Aicinām pasākumam, kas no-
tiks pēc gada, gatavoties savlaicīgi 
un meklēt domubiedrus radošai 
izpausmei, “neļaut dzīvei kļūt par 
nepārdzīvotu īstenību” (Imants 
Auziņš), jo literāro darbu izvēlē vēl 
daudz izaicinājumu un atklāsmju.

Uz tikšanos jaunajā gadā, lai li-
terārie lasījumi ir gan aicinājums, 
gan nepieciešamība ikdienā!

Daiga Brigmane,
Stopiņu novada 

Ulbrokas bibliotēkas vadītāja
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Gada nogale Gaismas speciā-
lajā internātpamatskolā bijusi 
ļoti darbīga. 

11. decembrī skolēni piedalījās 
XVI Integratīvās mākslas festivā-
la “Nāc līdzās” laureātu koncertā 
Doma baznīcā. Šo jauko svētku 
noskaņu pilno koncertu varē-
jām redzēt arī Latvijas Televīzijā  
26. decembrī. 

Šā gada pēdējā mācību eks-
kursija uz Latvijas Dabas muzeju 
deva zināšanas par Latvijas ko-
kiem un to daudzveidīgo izman-
tošanu mūsu ikdienā. Paldies 
muzeja darbiniekiem, kas katru 
gada nogali veido tik aizraujošas 
nodarbības bērniem.

Ulbrokas vidusskolas peldba-
seinā noritēja sacensības peldē-
šanā, kurās ar labiem rezultātiem 
piedalījās arī Gaismas skolas au-
dzēkņi. 

12. decembrī, Ziemsvētku 
gaidīšanas laikā, pie mums bija 
mīļi, gaidīti ciemiņi – Rīgas Cen-
tra sākumskolas 5. un 6. klases 
priecēja Gaismas skolas bērnus 
ar priekšnesumu par Aleksandru 
Čaku, skandēja Ziemsvētku 
dziesmas un dāvināja mazas dā-
vaniņas. 18. decembrī Ulbrokas 
Mūzikas un mākslas skolas rūķi 
rādīja skaisto iestudējumu “Zie-
massvētki rūķu bodē”. 

18. decembrī festivāla “Nāc 
līdzās” laureāti devās uz svētku 
eglīti pie Latvijas Valsts preziden-
ta. Šī eglīte noteikti paliks bērnu 
atmiņā kā vienkārša, sirsnīga 
saruna ar mūsu valsts vissvarī-
gāko cilvēku. Kā apliecinājumu 

tam prezidents katram dāvināja 
Ziemsvētku mūzikas CD un gar-
du piparkūku. Protams, arī nofo-
tografējās kopā ar bērniem.

20. decembra vakarā skolēni, 
kuru centība mācībās un aktivi-
tāte skolas pasākumos šajā mā-
cību semestrī novērtēta visaugs-
tāk, devās uz Rīgu – uz koncertu 
“Lauris Reiniks Ziemassvētkos”. 

21. decembrī skolas eglītē visu 
sirdis priecēja bērnu sagatavotie 
priekšnesumi. Pateicības vārdi no 
skolēnu vecākiem par darbu, ko 
ikdienā veic viss personāls – tā ir 
vislielākā balva katram Gaismas 
skolas darbiniekam. Sirsnīgi pa-
teicās mūsu skolēnu Līgas un Kār-
ļa Liepiņu māmiņa Ilona Grama. 
Viņa nodeva arī svētku sveicienu 
– gardās piparkūkas no maiznīcas 
“Flora”. Katru gadu Ziemsvētkos 
mūs apciemo arī skolas kaimiņi – 
firma “Poliplast”. Arī viņu sarūpē-
tās dāvaniņas šogad iepriecināja 
skolēnus.   

Svētki iemirdzējās, ieskatījās 
mūsu sirdīs caur sveces liesmiņu, 
caur egles košumu, mūzikas ska-
ņu dzidrumu, un devās tālāk –  
tuvāk Jaunajam gadam. Neilgu 
laiku skolā bija klusums, bet 2013. 
gadā atkal skanēs bērnu smiekli, 
sniegs gurkstēs zem ragaviņu slie-
cēm skolas sporta laukumā, un 
klasēs ritēs interesantas mācību 
stundas.

Lai jauki visiem svētki un 
darbīga ikdiena nākamajā gadā!  

Regīna Grebežniece, 
Gaismas speciālās 

internātpamatskolas 
ārpusklases darba organizatore

Svētku gaidīšanas laiks Gaismas skolā

Ulbrokas bibliotēkā otrais 
“Ēdamo grāmatu” festivāls

Pasākuma vizuālais vēstījums 
Ulbrokas bibliotēkas 

tīmekļa vietnē, sadaļā “Galerijas” 
 www.stopini.lv/public/31163.html.

Bibliotēku jaunumi•
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Stopiņu novada finansētā pro-
jekta “Projektu vadība” nodar-
bības jaunieši apmeklēja ar 
lielu interesi un pateicas no-
vadam, ka palielinājušās viņu 
iespējas konkurēt darba tirgū, 
paaugstinājusies motivācija 
darboties, pierādīt sevi gan in-
dividuāli, gan kopā. 

Nodarbību laikā tika iegūtas zi-
nāšanas par brīvprātīgo darbu, 
NVO dibināšanu, projektu raks-
tīšanu, iesniegšanu, iepazīstinā-
šanu ar tiem un citas prasmes. 
Pasniedzēja Inese Šubēviča da-
lījās pieredzē, iedrošināja jau-
niešus idejas un ieceres realizēt 
dzīvē. Tika apgūta projektu saga-
tavošana un dota iespēja katram 
realizēt savas ieceres un radošās 
iemaņas, radīti labvēlīgi apstāk-
ļi jaunatnes pašiniciatīvai un 
līdzdalībai sabiedriskajā dzīvē, 
veicināta jauniešu personiskā iz-
augsme un  iekšējo resursu apzi-
nāšana, sagatavoti projekti, kurus 
jaunieši var papildināt, pilnvei-
dot un īstenot nākotnē. Pēc kursu 
pabeigšanas daļa plāno dibināt 
NVO, lai sāktu rakstīt projektus 
un īstenotu idejas. 

Stopiņu novada domes finan-
sētais projekts: “Radošie, izzino-
šie, pasaku un smilšu terapijas 
pasākumi bērniem Stopiņu 
novada dienas centrā “Saurie-
ši”” ir noslēdzies, taču smilšu un 
pasaku terapijas nodarbības tur-
pināsies arī janvārī. Tās joprojām 
vada psiholoģe Irina Šmiģeļska. 
Projekts deva iespēju bērniem 
radoši izpausties, apgūt jaunas 
prasmes un iemaņas. Pasaku 
terapija veicināja bērnu intelek-
tuālās prasmes un praktiskās ie-
maņas, motivēja aktīvi darboties 

gan individuāli, gan grupā. Pa-
augstinājās bērnu pašvērtējums 
un pasaules izpratne, viņi attīs-
tījās intelektuāli, izkopa gaumi 
un mācījās saskarsmes kultūru. 
Nodarbības rosināja bērnu iztēli, 
vēlmi lasīt grāmatas. Sevišķi inte-
resantas nodarbības bija ar bēr-
nudārza audzēkņiem, kas ar lielu 
interesi un nopietnību iesaistījās 
pasakā – paši kļūstot par tās va-
roņiem.

A. Šibajeva, 
Sauriešu Dienas 

centra vadītāja

No 13. līdz 21. decembrim Ul-
brokas kultūras nama izstāžu 
zālē viesojās projekta “Lam-
pu radošā darbnīca” darbu 
izstāde.

Izstādē bija apskatāmas rado-
šajās darbnīcās veidotās lam-
pas, nodarbības vadīja dizai-
nere Ērika Māldere.  Projekts 
“Lampu radošā darbnīca” no-
tika  pagājušā gada oktobrī.   
Iespēja piedalīties bija ikvie-

nam – iepazīties ar lampu da-
rināšanas tehnikām un pašro-
cīgi izveidot lampu savai mājai. 
Projektu atbalstīja Stopiņu no-
vada dome. 

Izstādi papildināja darbi, kas 
tapuši stikla apgleznošanas no-
darbībās Ulbrokas Dienas centrā, 
nodarbības vadīja  Aleksandra 
Dobrjanska.

A. Višķere, 
Ulbrokas Dienas 

centra vadītāja

Projekta 
”Lampu radošā 
darbnīca” izstāde

Sauriešu Dienas centrā 
noslēgušies divi pašvaldības 
finansētie projekti

Ik decembri Ulbrokas bibliotēkā 
sadarbībā ar Ulbrokas Dienas 
centru darbību atsāk čaklie rūķi. 
Viņi darina dāvaniņas un dodas 
ciemos. Rūķu spēks ir cepurē, un, 

to uzliekot, darbošanās var sāk-
ties. Brīvprātīgo pulciņā šogad 
22 lieli un mazi rūķi, katrs dar-
biņā ieliek labo domu spēku un 
sirds mīlestību. Karstumizturīgie 

Gaiša zeme un gaišākas domas

Čaklo rūķu meistardarbnīcas 
fotogalerija

pašvaldības interneta vietnē 
ww.stopini.lv/public/31163.html. 

paliktnīši, patiesībā apgleznotas 
flīzītes, ielīksmo gan darītājus, 
gan saņēmējus. Krāsu burvība un 
dalībnieku zīmējums ir tikpat in-
dividuāls un silts, cik klāt pievie-
notais tējas ziedu maisījums. Un, 
var teikt, ir uzburts brīnums, kas 
svētku reizē iepriecina un neļauj 
palikt vienam kādā no mums zi-
nāmām mājām.

Paldies brīvprātīgajiem rū-
ķiem par viņu darbiem. Paldies 
Stopiņu novada atbalstam, trans-
portam uz apciemojamo dzīves-
vietām. It visā, ja vien vēlamies, 
rodams gaišums, sirds siltums 
un mīlestība. Atliek iemācīties 
dāvināt dvēseles siltumu un būt 
laimīgiem un pateicīgiem.

Paldies par kopīgi paveikto –
Anda Višķere un 

Daiga Brigmane, galvenie rūķi

Baltajā gadalaikā, kad zemi klāj sniega sega, arī domas kļūst 
gaišākas un svētīgākas, ja saviem pievienojam rūpes par citiem. 
Ne jau visiem ik dienu ir iespēja kādu noglāstīt, pateikt mīļu vār-
du, saņemt siltas un priecīgas izjūtas. Tomēr varam nest Ziemas-
svētku prieku un noskaņojumu, apciemojot bez apgādniekiem 
palikušos Stopiņu novada pensionārus, redzes problēmu un 
pārvietošanās grūtību skartus invalīdus. 

Izstādes fotogalerija  skatāma:  
www.stopini.lv/public/34069.html?t=foto.
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2012. gads Stopiņu novada 
sportistiem ir bijis ļoti veik-
smīgs. Ir izcīnītas daudzas 
godalgotas vietas gan vietējās, 
gan starptautiskās sacensībās. 
16. decembrī koncertā “Ar gai-
šām domām Ziemassvētki nāk, 
ar cerībām un klusu prieku...” 
apbalvoja Stopiņu novada la-
bākos sportistus nominācijā 
“Sporta laureāts 2012”.

Stopiņu novada Sporta 
laureāti 2012:

Sieviešu handbola ko-
manda “Stopiņi” un trenere 
Ginta Ozoliņa  – par 1. vie-
tas iegūšanu  Latvijas 2012. 
gada  handbola  čempionātā sie-
vietēm, un par 1. vietas iegū-
šanu    2012. gada  Latvijas III 
Olimpiādē Liepājā.

Ainārs Vaičulens  – par 
2. vietas iegūšanu vesera me-
šanā 2012. gada Latvijas III 
Olimpiādē Liepājā.

Ņikita Farions  – par 
3. vietas iegūšanu bok-
sā 2012. gada  Latvijas III 
Olimpiādē Liepājā.

Daniels Zubarovs  – par 4. 
vietas iegūšanu peldēšanā 100, 
200 m brasā 2012. gada  Latvijas 
III Olimpiādē Liepājā.

Regbija 7  vīriešu komanda 
un kapteinis Oskars Petrovs  – 
par 4. vietas iegūšanu  regbi-
jā 7  2012. gada Latvijas III 
Olimpiādē Liepājā.

Gustavs Petersīlis  – par 9. 
vietas iegūšanu Eiropas čempio-
nāta 5. posmā BMX disciplīnā.

Anna Perlova un trenere 
Marija Šteinberga – par 1. vietas 
iegūšanu “Liepājas jauno peldē-
tāju sacensībās”.

Elīna Beinare-Tjutjunova 
un trenere Marija Šteinberga – 
par 2. vietas iegūšanu starp-
tautiskās sacensībās peldēšanā 
“Rekordistu diena Liepājā”.

Eva Čekanavska – par dalību 
pasaules čempionātā sinhronajā 
daiļslidošanā. 

Ričards Aizpurietis un tre-
neris Vitālijs Šulcs - par 2. vietas 
iegūšanu starptautiskajā džudo 
turnīrā Tartu.

Oļegs Maistruks un trene-
ris Vitālijs Šulcs  – par 3. vietas 
iegūšanu džudo kausa izcīņā 
“DinamoLat Budosshop lv”.

Artūrs Ostrovskis – par 1. vie-
tas iegūšanu pasaules čempionātā 
grieķu-romiešu cīņā Grieķijā.

Paula Žaunere  – par 3. vie-
tas iegūšanu mākslas vingrošanā 
“Pīč Cup” sacensībās.

Rēzija Žaunere – par 3. vie-

tas iegūšanu mākslas vingrošanā 
Latvijas čempionātā grupu vin-
grojumos.

“Stopiņu/Florbola sko-
las “Master””  treneris Ainārs 
Juškevičs  –  par 4. vietas iegū-
šanu Pierīgas novadu 2012. 
gada    sporta spēlēs florbolā vī-
riešiem virslīgas komandai, par 
pirmo vietu iegūšanu Latvijas 
2012. gada jauniešu  čempionātā 
florbolā  U-14 un U-16 vecuma 
grupās un par 3. vietas iegūšanu 
U-10 vecuma grupā.

Ričards Sakovičs un trenere 
Anna Orlova – par 1. vietas iegū-
šanu Latvijas jauniešu meistarsa-
cīkstēs kamaniņu sportā.

Kaspars Šlahots un trenere 
Anna Orlova – par 2. vietas iegū-
šanu Latvijas jauniešu Sporta skolu 
kausa izcīņā kamaniņu sportā.

Vīriešu handbola koman-
da “Stopiņi” un treneris Imants 
Čerņavskis – par 4. vietas iegūša-
nu starptautiskā handbola turnīrā 
jauniešiem Pilvā un par 10. vietas 
iegūšanu Latvijas 2012. gada hand-
bola čempionātā virslīgā vīriešiem.

Stopiņu novada jauniešu 
futbola komanda “Saurieši” un 
treneris Kirils Buravcevs  – par 
1. vietas iegūšanu MTG Pasaules 
miera kausa izcīņā Latvijā un par 
3. vietas iegūšanu MTG Pasaules 
miera kausa izcīņā Norvēģijā.

Par 1. vietas iegūšanu Pierīgas 
novadu 2012. gada sporta spēlēs 
peldēšanā komandu vērtējumā 
un par augstiem sasniegumiem 
individuālajās distancēs savās ve-
cuma grupās:
• Līga Libere – 1. vieta,
• Jekaterina Galuška – 2. vieta,
• Mihails Sudakovs – 1. vieta,
• Ints Jēkabsons – 3. vieta
• Ilze Aigare – 1. vieta,
• Svetlana Savina – 3. vieta,
• Jānis Plotnieks – 1. vieta,
• Vladimirs Lobanovs – 2. vieta,
• Jeļena Solovjova – 2. vieta,
• Viktors Komorovs 50 m brīva-
jā stilā 4. vec. gr. – 1. vieta,
• Juris Reinhards  50 m brīvajā 
stilā 5. vec. gr. – 1.vieta,
• Agris Zīlītis 50 m brīvajā stilā 
5. vec. gr. – 4. vieta.
• Daniels Stankēvičs – par 1. vie-
tas iegūšanu pasaules čempionā-
tā ziemas peldēšanā 450 m 50-54 
gadu vec. gr.

Ilona Misjuna, Ilgvars 
Uzulis, Jurijs Ņefedovs, Jānis 
Cīrulis  – par 2. vietas iegūšanu 
Pierīgas novadu 2012. gada spor-
ta spēlēs galda tenisā komandām.

Anete Ozoliņa, Valdis 
Ozoliņš, Edgars Lipšāns, Kaspars 
Bāliņš  – par 1. vietas iegūšanu 

Pierīgas novadu 2012. gada sporta 
spēlēs zolītē komandām.

Basketbola komanda “Stopiņi”  
un kapteinis Andris Rocēns – par 
2. vietas iegūšanu basketbolā vīrie-
šiem Dubultamatieru līgā 35+.

Hokeja komanda “Vilki” un 
kapteinis Aldis Putāns  – par 2. 
vietas iegūšanu starptautiskā ho-
keja turnīrā “Eko zeme 2012”.

Futbola komanda “Stopiņi” 
un kapteinis Nikolajs Larionovs 
– par 3. vietas iegūšanu Pierīgas 
novadu 2012. gada sporta spēlēs 
futbolā.

Volejbola komanda “Stopiņi-  
Rona” un komandas kapteinis 
Valdis Aunītis – par 2. vietas ie-
gūšanu Latvijas Tautas asociācijas 
XVI Ziemas čempionātā volejbolā 
vīriešiem vecuma grupā 40+.

Par 5. vietas iegūšanu Pierīgas 
novadu 2012. gada sporta spēlēs 
un par augstiem individuālajiem 

Apbalvoti Stopiņu novada Sporta laureāti 2012

sasniegumiem – Diāna Šika (1. 
vieta), Mārtiņš Višņevskis (1. 
vieta) un Uldis Vītols (3. vieta).

Futbola treneris Anatolijs 
Čebans – par 4-7 gadus vecu bēr-
nu veiksmīgiem startiem futbolā.

Paldies visiem sportistiem! 
Vēlam izturību un spožus panā-
kumus jaunajā gadā!

A. Veipa, Ulbrokas sporta 
kompleksa direktore, 

Stopiņu novada pašvaldība



12. janvārī plkst. 12.00 Ulbrokas kultūras namā
26. janvārī plkst. 11.00 Upesleju kultūras centrā

Latvijā ražotu animācijas filmu 
programma

“Multenītes sniegā”
“Ursus” 10 min, rež. Reinis Pētersons, “Atom Art” studija;                                                                                               

“Korida” 
5 min, rež. Jānis Cimermanis, “Animācijas brigādes” studija;                                       

“Gribu redzēt rūķīšus” 
13 min, rež. Nils Skapāns, Jura Podnieka studija;                                              

“Zīļuks” 10 min, rež. Dace Rīdūze, “Animācijas brigādes” 

studija;                                                

“Lupatiņi” 7 min, rež. Edmunds Jansons, “Atom Art” studija; 

“Dzeguze un viņas 12 vīri” 8 min, studija “Dauka”.

Bērniem un skolēniem ieeja bez maksas, 
pieaugušajiem – Ls 0,50.

Lai vienmēr Laimes saule,
Mirdz Tavās debesīs!

Līvu Androsovu, Kristapu Androsovu, 
Aleksi Kijko, Amandu Solovjovu, 
Jekaterinu Tolstikovu, 
Amandu Zjurikovu, Adriānu Ivanovu, 
Reini Jurānu.

Sveicam vecākus un viņu mazuļus!
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SVEICAM JAUNDZIMUŠOS!

Institūta iela 1A, Stopiņu novads, LV 2130
Izdevējs: Stopiņu novada Dome
Redaktore: Anna Imbrate-Siliņa, tālr.: 67910518
E-pasta adrese: novada.dome@stopini.lv
Sludinājumus un informāciju iespējams iesniegt arī novada Domē sekretārei,
tālr.: 67910518, fakss: 67910532.
Makets: Kristīne Šterna
Druka: SIA “Poligrāfijas grupa Mūksala”
Tirāža: 2200 eks. Bezmaksas. Iznāk reizi mēnesī.
Nodots iespiešanai 2013. gada 7. janvārī
* Rakstu izmantošanas gadījumā atsauce obligāta.

18. janvārī plkst. 19.00 Ulbrokā pie Barikāžu akmens

1991. gada barikāžu aizstāvju
atceres pasākums

Pēc pasākuma – ap plkst. 20.00 – Ulbrokas kultūras namā

Dzintras Gekas dokumentālā filma “Gvido Zvaigzne”
Ieeja bez maksas.

12. janvārī plkst. 14.00 
Ulbrokas kultūras namā
26. janvārī plkst. 13.00 

Upesleju kultūras centrā

Filma
 “Sapņu komanda 

1935”
1935. gadā Ženēvā notiek 
pirmais Eiropas čempionāts 
basketbolā. Eiropā tā ir jauna 
un ne īpaši populāra spēle,  
komandas iepriekš nav tikušās 
starptautiskās sacīkstēs. Visi 
grib būt pirmie, ierakstīt savas 
valsts vārdu sporta vēsturē. 
Čempionātam gatavojas arī 
Latvijas valstsvienība.  jaunais 
treneris Baumanis ir pārliecināts, 
ka viss ir iespējams, viņš tic, 
ka basketbols var kļūt par 
populāru spēli, ka var apvienot 
cilvēkus ar dažādām interesēm, 
ka visas valstis Eiropā ir vienlīdz 
svarīgas un uzvarēs vislabākais. 
Intrigas un sīkas nebūšanas, 
pārpratumi un raksturu cīņas – 
tas ir ceļš uz čempionātu.
Uzvarēt var, tikai vispirms 
uzvarot sevi.
Lomās jānis āmanis, Inga 
Alsiņa, Vilis Daudziņš u. c.

Režisori Aigars Grauba un 
Andrejs Ēķis.

Filmas garums – 120 min.
Vecuma ierobežojuma nav.

Ieeja – Ls 2, bērniem un 
skolēniem – Ls 1,50.

Viss satīts nu kamolā ciešā,
Kur katrai dienai mezgls siets,

Tā pavediens tinies no dienas dienā,
Līdz mūžības slieksnis sniegts.

                                 
Nikolajs Gerasimovs, Velta Grīnberga, Marina Labutina, 

Genādijs Malkins, Arturs Molodtstovs, Antoņina 
Prokopoviča, Anna Višķere, Helena Prohorova.

Izsakām līdzjūtību piederīgajiem.

MŪŽĪBĀ AIZVADĪTI

Pasākuma dienā kursēs autobuss uz atceres vietu: 
plkst.18.00 – Cekule; plkst. 18.15 – Līči; plkst. 18.30 – Upeslejas; plkst. 18.40 – Saurieši;
Pēc pasākuma un pēc filmas – autobuss mājupceļam!

19. janvārī plkst. 13.00 Upesleju kultūras centrā

Vēlam gadus ar saules pielietām dienām,
Ar siltu smaidu un labām domām,

Tikai vienu gan palūgsim vējam:
Lai saudzīgs tas laiks, kuram līdzi mēs skrejam!

Tatjanu Makarenko, Tamāru Andrejevu, 
Ņinu Bajazitovu, Nikolaju Ivanovu, 

Annu Lovinu, Veltu Mauliņu, Jāni Pakalnu.
Vēlam stipru veselību un daudzus prieka pilnus gadus!

SVEICAM JUBILEJĀ!

Kad vakaram tavam neaust vairs rīts, kad mūžības gājiens tev iezvanīts,
Tad dvēsele brīva mūžībā iet, kur saule nekad vairs nenoriet.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību Teodora Rubeņa tuviniekiem un draugiem, 
viņu mūžībā pavadot.

Stopiņu novada dome

Līdzjūtība•


